
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 8800 900 490, 234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 

 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   Upusteni-od-drazby-3.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

OOZZNNÁÁMMEENNÍÍ  OO  UUPPUUŠŠTTĚĚNNÍÍ  OODD  VVEEŘŘEEJJNNÉÉ  DDRRAAŽŽBBYY    
nedobrovolné dle § 46 zák.č. 26/2000 Sb. 

Č. j: 217/2017-N 
 

Bod 1. 
 
Termín konání veřejné dražby: 
Dne 29.3.2018, na adrese https://www.eurodrazby.cz. Zahájení veřejné dražby v 10:00 hod. 
 

Bod 2. 
 
Předmět veřejné dražby: 
Podíl 1/2 
 Bytová jednotka č. 252/3 zapsaná na listu vlastnictví č. 613, vymezená v budově 

Bozkov č.p. 252, zapsané na LV č. 587, stojící na St. parcele č. 397, zapsané 
na LV č. 587. 
Se spoluvlastnickým podílem o velikosti 811/4796 na společných částech bytového 
domu č.p. 252, zapsaného na LV č. 587 
a se spoluvlastnickým podílem o velikosti 811/4796  na St. parcele č. 397 o výměře 
263 m2, vedené jako zastavěná plocha a nádvoří, parcele č. 379/1 o výměře 1271 m2, 
vedené  jako trvalý travní porost, zapsané na LV č. 587. 

To vše v k.ú. Bozkov, obec Bozkov, okres Semily, vedeném u Katastrálního úřadu 
pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semily. 
 
 

Bod 3. 
 
Dlužník:  
Mazancová Marie, nar. 08.08.1964 a Mazanec Jiří, nar. 12.11.1957, oba bytem Koštofranská 
395, 513 01 Semily 
 
Zástavce a zástavní dlužník předmětu veřejné dražby: 
Kontová Mária, nar. 22.09.1943, bytem Bozkov 252, 512 13  Bozkov 
 

Bod 4. 
 
Nejnižší podání bylo stanoveno na částku 113 000,00 Kč. 
 

Bod 5. 
 
Dražebník: 
EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice, IČ: 29135419, 
v zastoupení Petra Maršálková, administrativní pracovnice. 
 
Navrhovatel: 
Česká spořitelna, a.s.,  se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 
zapsaná do OR v Praze, oddíl B, vložka 1171, v zastoupení Marcelou Palaščákovou. 
 

Bod 6. 
 
Dražebník tímto v souladu s § 46 zák.č. 26/2000 Sb. upouští od veřejné dražby, a to 
z důvodu: Na základě písemné žádosti navrhovatele. 
 



EURODRAŽBY.CZ a.s., Čimická 780/61, 18100 Praha 8 - Čimice 
IČ: 29135419, zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20776 

Tel.: 8800 900 490, 234 769 000, Email: info@eurodrazby.cz 

 

 EURODRAŽBY.CZ a.s.   Upusteni-od-drazby-3.docx 
Dražebník PC FB: DPC-8808C9E4-003 

 

Bod 7. 
 
Toto “Oznámení o upuštění od veřejné dražby” bylo sepsáno v 12 stejnopisech, z nichž 
jeden obdrží navrhovatel a dva jsou určeny pro potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení 
zašle dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 43 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 
 
Praha 8,  2.2.2018 
 
 
 
 
 
 
 

................................. 
dražebník   


		2018-02-02T10:23:27+0100
	Praha
	Petra Maršálková
	elektronicky podepsáno




